
13.08.2020

Eduards – Redzēju, ka 7.novembrī ir iepl

Redzēju, ka 7.novembrī ir ieplānots Saulkrastu rogainings.
Sakiet, lūdzu, ar kādu domu tas ir paredzēts tieši šajā datumā? Tieši 7.novembrī notiek
lielais Rīgas rogainings, līdz ar to neviens uz Saulkrastu pasākumu neatbrauks! Ja doma
bija uztaisīt piespiedu pasākumu kādiem 20-30 vietējiem, tad viss ir ok. Ja mērķis bija
uztaisīt pasākumu 100+ cilvēkiem, tad tas šajā datumā nenotiks! Es runāju ar vairākiem
rogainistiem no Rīgas un Siguldas, viņi izteica lielu nožēlu, ka šis brīnišķīgais pasākums ir
ielikts 7.novembrī, būtu kaut 8.novembrī vai arī jebkurā citā datumā, tad noteikti
piedalītos. Turklāt bija labas atsauksmes par 2019.gada Saulkrastu rogainingu.
Vai tiešām nav iespējams cits datums?


